
 
 
 
 

K19 SRAZ 2020  
 
po 40 letech od začátku našeho studia na ČVUT a 35 let od jeho ukončení se chceme 
s vámi všemi opět sejít, poklábosit a pobavit se vzpomínkami i současností.  
 
KDY:  Sobota 6. června 2020  
KDE:  Volnočasový areál Bakov nad Jizerou (VČAS) 
 https://www.bakovnj.cz/cs/turista/volnocasovy-areal-vcas/chatova-a-stanova-osada.html   
 
PROGRAM:  Měli byste všichni přijet v sobotu 6.6. nejpozději do 15 hodin do areálu VČAS, 
až se pozdravíme a požvaníme, tak se podíváme trochu do historie, abychom se ujistili, že 
jsme se až tak moc nezměnili. Pořád jsme to MY  
 
Pronajali jsme klubovnu a polovinu areálu abychom měli patřičné soukromí. Pak se přesuneme do 
nedaleké občerstvovny na chutnou večeři a dále se můžeme nerušeně bavit v klubovně.  
 
Současně bude probíhat v areálu mezipřistání horkovzdušných balónů na jejich pouti přes celou 
republiku, takže se bude na co dívat.  
 
Ubytování je v chatičkách po třech osobách, čtvrtá osoba může spát nahoře na palandě. Povlečení 
postelí je v ceně, ručníky vezměte vlastní. Toalety a sprchy v klubovně a také v areálu. Nedělní 
snídaně bude bohatá a výživná.  
Kdo chce, může přijet již v pátek, dát nohy na stůl a vychutnat si tu pohodičku.  
 

chatička klubovna areál 

   

   
 
Dopravu si domlouvejte individuálně, určitě to půjde nějak zkombinovat. Do Bakova n.J. jezdí i vlak.  
 
Na všechny se moc těším, kamarádi ze zlatého věku našich studijních let. Zdraví, AS. 


 

https://www.bakovnj.cz/cs/turista/volnocasovy-areal-vcas/chatova-a-stanova-osada.html

